
Børnehuset Birkhøj søger pædagog der er vild med
fællesskaber og glade, udviklende stunder hverdag

1 pædagog til vuggestuen i Børnehuset Birkhøj, her går kulturel mangfoldighed og stærk faglighed
hånd i hånd
I en dejlig villa i Farum Midtpunkt møder du et mangfoldigt børnehus, der vægter omsorg og
pædagogisk faglighed højt. Lige nu søger vi 1 pædagog til vores vuggestue. Timerne kan ligge på
mellem 30-37 timer.

We are the world
We are the children

We are the ones who make a brighter day, so let's start giving
Oh, there's a choice we're making

We're saving our own lives
It's true we'll make a better day, just you and me
I en tid, hvor der er mangel på pædagoger, er det børnene, som må betale prisen. Derfor hidkalder
vi i Børnehuset Birkhøj den pædagog, som vil være med til at skabe det bedst mulige for de børn,
som er vores fremtid. Vi har brug for lige netop dig, som har lyst og mod til at bringe dig selv og din
pædagogiske faglighed i spil og på den måde sætte dit præg på vores pædagogiske udvikling.

Din nye arbejdsplads - en spændende verden
Vi er et hus, der er rigt på mangfoldighed, forskellige kulturer, personligheder og nationaliteter
blandt både børn og voksne, og det beriger vores hverdag på fineste vis. Vi bruger vores faglige
viden, smil og venlighed til dannelse af gode tillidsfulde relationer, når vi indkører børn og familier,
der endnu ikke kan dansk - og det gør både børn og forældre trygge i overgangen. Vi har et tæt
samarbejde med alle vores familier og ser hele familien som en del af vores institution.
Som pædagog i Birkhøj har du 1 times forberedelse pr. uge og deltager i ca. 10 årlige
personalemøder af 2 timers varighed. Inden personalemødet er der 1 times afdelingsmøde, og
derudover er der ugentlige stuemøder og et pædagogmøde hver 14. dag, hvor der deltager en
pædagog fra hver stue i hele huset.
Vi har ekstra normering på grund af socio-økonomi, en PPR-pædagog fast i huset samt tæt
sparring med talepædagog, psykolog m.fl.

Din faglighed gror videre hos os
Vi udvikler konstant vores faglighed og refleksion over praksis. Derfor søger vi en kollega, der er
fagligt stærk og både kan og vil bidrage til denne proces. Vi vægter et bredt og anerkendende
menneskesyn, hvor det er den gode fortælling, der bliver barnets historie. Vi ønsker at skabe en
tryg hverdag, hvor man tør være anderledes og udfordre sine kompetencer. Gensidig respekt og
forståelse er værdier, vi vægter højt.
Vi møder altid børnene i børnehøjde og sørger for, at alle børn føler sig set, hørt og inddraget. Vi
anser det som væsentligt for børnenes trivsel, udvikling og dannelse at skabe en forudsigelig og
tryg hverdag her i Birkhøj.

Sådan arbejder vi i en mangfoldig hverdag
Vores børn kommer fra mange forskellige kulturelle baggrunde, og nogle af vores forældre er nye i
det danske samfund. Derfor gør vi meget for at hjælpe hele familien - sådan hjælper vi børnene
bedst.
Hvordan leger man med legetøj? Og hvordan leger man sammen? Nogle børn lærer det hele for
første gang hos os. Vi deler os derfor ofte op i mindre grupper og øver os i at indgå i sociale
sammenhænge med vores kammerater. Som voksne leger vi med og hjælper med at oversætte de
andres (og vores egne) intentioner og følelser.
I vores pædagogiske arbejde er vi anerkendende og i øjenhøjde med både børn og deres familier.
Det betyder, at vi gør vores bedste for at forstå den baggrund, de kommer af, og vi stoler på, at vi
alle sammen gør det bedste, vi kan. Det er vigtigt for os, at alle kan indgå og føler sig
betydningsfulde i vores fællesskab.
Du er ikke alene.
Både vi, dine kollegaer og vores leder vægter den daglige sparring højt, og vi hjælper hinanden.

FAKTA OM BIRKHØJ
Birkhøj er en 0-6 års institution, som er normeret til 27 vuggestuebørn og 48 børnehavebørn.
Institutionen er opdelt i to afdelinger; børnehaveafdelingen er placeret på 1. sal, og vuggestuen i
stuen.
Birkhøj er nem at komme til med både cykel og offentlig transport, og i bil er der nem adgang fra
motorvejen.
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Det siger dine nye kollegaer:
Emilie, pædagog: ”Da jeg gik ledig, lovede jeg mig selv, at det næste job, jeg skulle have, skulle
være med en leder, som var udviklingsorienteret og fagligt lydhør. Det har jeg fundet i Birkhøj.”
Emina, PAU: ”Jeg føler mig altid set, hørt og velkommen i kollegagruppen. Vi har et godt
sammenhold. Jeg har tidligere søgt væk, men kom tilbage til Birkhøj netop på grund af
sammenholdet.”

Vil du vide mere om stillingen?
Du er meget velkommen til at ringe til vores leder Christina på tlf.: 7216 4298 eller komme forbi for
at blive klogere på stillingen og om Birkhøj.

Adressen er Birkhøjterrasserne 2, 3520 Farum. Læs mere om os på www.furesoe.dk/birkhoej
Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg.
I Furesø Kommunes dagtilbud er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende
personlig udvikling en vigtig del af vores virksomhed. Engagementet i den enkelte har stor
betydning for børnenes trivsel, udvikling og læring.
I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og medarbejderne går gerne nye veje i
arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet med udgangspunkt i den styrkede
læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 10.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Læs mere på www.furesoe.dk/blivpædagog

Praktisk

I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra

principperne i Ny Løn.

●

Der vil blive indhentet straffe- og børneattester samt taget reference.●

Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere - ja, med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.
Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
 
 
Praktisk
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principperne i Ny Løn.
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